
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī                                                                        Nr. 78 

  (protokols Nr. 3, 38.§.) 

   

Noteikumu Nr.5/23 “Projektu iesniegšanas un īstenošanas kārtība Smiltenes novada 

pašvaldībā’’ apstiprināšana 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Attīstības un 

plānošanas nodaļas sagatavoto iekšējo noteikumu “Projektu iesniegšanas un īstenošanas kārtība 

Smiltenes novada pašvaldībā” projektu.  

Noteikumu mērķis ir noteikt kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldībā tiek sagatavoti, 

apstiprināti un izpildīti pašvaldības iestāžu un struktūrvienību priekšlikumi to dalībai ārējo finanšu 

avotu līdzfinansētos projektos, kā arī iestāžu kompetenci projektu ierosināšanai, administrēšanai, 

izpildes nodrošināšanai un kontrolei.  

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 

15. februāra atzinuma (sēdes protokols Nr.2) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.5/23 “Projektu iesniegšanas un īstenošanas kārtība Smiltenes 

novada pašvaldībā’’ .  

2. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

